[bookmark: _Hlk100245364][bookmark: _Hlk50722820][bookmark: _Hlk49950073][bookmark: _Hlk97045054][bookmark: _Hlk99001639]Муниципальное казенное учреждение “Финансовое управление

	Администрации муниципального образования «Кабанский район»

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	57-0
	29.07.2022

О внесении изменений в сводную бюджетную роспись
МО «Кабанский район» на 2022 год

Руководствуясь статьей 217 Бюджетного кодекса РФ п.9.3, п.9.4 Приказа Финансового управления Администрации МО «Кабанский район» от 09.01.2019 №1-0 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования «Кабанский район» и бюджетных росписей главных распорядителей (распорядителей) средств бюджета муниципального образования «Кабанский район» (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Кабанский район») и лимитов бюджетных обязательств», на основании Уведомления Министерства образования и науки РБ от 27.07.2022г. № 806/986, Письма МКУ «Районное управление образованием» от 28.07.2022г. № 737 приказываю:

1. [bookmark: _Hlk110418449]Увеличить бюджетные ассигнования по МКУ «Районное управление образованием» Администрации МО «Кабанский район»:

- по КБК: 915 0702 Р1303S2И50 622 9993 на сумму 1 568 000,00 рублей,
- по КБК: 915 0702 Р1303S2И50 612 9993 на сумму 519 400,00 рублей
- по КБК: 915 0702 Р1303S2И50 622 на сумму 32 000,00 рублей,
- по КБК: 915 0702 Р1303S2И50 612 на сумму 10 600,00 рублей

(на капитальный ремонт муниципальных общеобразовательных организаций и (или) муниципальных образовательных организаций дополнительного образования (субсидия и софинансирование МБ)).

2. Увеличить бюджетные ассигнования по Администрации МО «Кабанский район»:

- по КБК: 912 0405 A4010S2П60 811 242 РБ на сумму 2 924 308,93 рублей, (Обеспечение затрат юридических лиц по организации занятости работников рыбохозяйственных организаций в период введения ограничений добычи (вылова) и реализации омуля в РБ в 2022);
- по КБК: 912 0405 A4010S2П60 811 242 МБ на сумму 59679,77 рублей (софинансирование МБ субсидии на обеспечение затрат юридических лиц по организации занятости работников рыбохозяйственных организаций в период введения ограничения добычи (вылов) и реализации омуля в РБ в 2022г.) (уточнение классификации);
[bookmark: _Hlk110419798]- по КБК: 912 0113 А300082170 244 346 МБ на сумму 100000,00 рублей (Реализация мероприятий по награждению конкурсантов по муниципальной целевой программе "Развитие территориального общественного самоуправления") (уточнение классификации).

3. Уменьшить бюджетные ассигнования по МКУ «Районное управление образованием» Администрации МО «Кабанский район»:

- по КБК: 915 0709 Р140483040 244 на сумму 42 600,0 рублей

(передвижка с зап. частей на обеспечение софинансирования на капитальный ремонт муниципальных общеобразовательных организаций и (или) муниципальных образовательных организаций дополнительного образования)

4. Уменьшить бюджетные ассигнования по Администрации МО «Кабанский район»:

[bookmark: _GoBack]- по КБК: 912 0405 А401082005 811 242 МБ на сумму 59 679,77 рублей (Компенсация сельскохозяйственным товаропроизводителям ущерба, причиненного в результате почвенной засухи) (уточнение классификации).
- по КБК: 912 0113 A300082170 350 297 МБ на сумму 100 000,00 рублей (Реализация мероприятий по награждению конкурсантов по муниципальной целевой программе "Развитие территориального общественного самоуправления").

5. Контроль за внесением изменений в сводную бюджетную роспись возложить на заместителя начальника бюджетного отдела Петрову И.А.

Руководитель организации

начальник

Белоголова И.Н.

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

Исп. Петрова И.А. (40413)
         Поломошина Г.И.